Credenciamento Portaria MEC nº 247, de 22 de Março de 2018, publicado no D.O.U, 23 de Março de 2018

ATESTADO DE MATRÍCULA

 ATESTAMOS, para os devidos fins, que MARIA EDUARDA DE SOUZA E SILVA, matrícula nº
130052, portador (a) do RG: 6117309267, CPF: 053.822.290-58, está matriculado(a) no 2º semestre do
Curso de Ciências Contábeis EAD.

O presente documento tem validade de 30 dias a contar da data da sua expedição.

Santa Cruz do Sul, 03/09/2022.